
UCHWAŁA NR 123/XXII/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713,1378) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i poz. 1378) Rada Miasta 
Zambrów na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zambrów uchwalonego uchwałą nr 50/XIII/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 
25 października 2011 roku zmienioną uchwałą Nr 69/XV/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 
2011 roku zmienionego uchwałą Nr 56/XI/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 października 2015 roku 
zmienionego uchwałą Nr 125/XXIII/16 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2016 roku zmienionego 
uchwałą Nr 187/XXXIII/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 listopada 2017 r. w przedmiocie: 

1) zmiany przeznaczenia terenu z usług z zielenią towarzyszącą i usług sportu i rekreacji na tereny usług 
z zielenią urządzoną włączoną w system ekologiczny miasta dla terenu oznaczonego numerem 
1 na załączniku do niniejszej uchwały; 

2) wyznaczenia nowego terenu produkcyjno - usługowego na obszarze miasta Zambrów dla terenu 
oznaczonego numerem 2 na załączniku do niniejszej uchwały; 

3) wyznaczenia nowego terenu usług dla terenu oznaczonego numerem 3 na załączniku do niniejszej uchwały; 

4) wyznaczenia nowego obszaru dopuszczenia lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2000 m2 dla terenu oznaczonego numerem 4 na załączniku do niniejszej uchwały; 

5) uaktualnienia obszarów przestrzeni publicznej o szczególnym znaczeniu na terenie całego miasta. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik przedstawiający tereny objęte projektem zmiany Studium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBFCB8C-021F-4F7D-AB92-6AECE7B87B4A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 123/XXII/2020 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBFCB8C-021F-4F7D-AB92-6AECE7B87B4A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

